
 

Strona 1 z 1 
 

Wrocław, dnia 10.01.2025 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.77.2024.MP 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa i instalacja gradientowego systemu 

preparatywnego HPLC-DAD”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                           

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 10.01.2025r.  o godz. 11:00.  

W przedmiotowym  postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

           Monika Pakulska 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  

Kryterium 

Okres 

gwarancji(G) 

 

Kryterium 

 

Termin dostawy 

zamówienia (T) 

1. 

„SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” 

E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka 

Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5, 05-080 

Izabelin 

NIP: 1181788600 

265 452,03 zł 24 miesiące 

 

 

do 8 tygodni 


